RECIBO 2025  X  00002936

Buenos Aires, 02 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de FERNAN  DNI 35859318 , en representación de la firma HERNAN DE ALUMINIOS HD (ALUMINIOS HD)

CUIT 30713859008 , la suma de dinero en efectivo $1.488.820,00  (Pesos UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL

OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100)

TOTAL   $ 1.488.820,00  

       Yanira Montoya